
CAMPEONATO ESPAÑA VETERANOS VETERANOS
FLORETE MASCULINO +30 y +40

22.06.2024
Gandía

Fórmula de la competencia

página 1/1

11 tiradores

1 vuelta de poules

11 tiradores
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage para : clubs
11 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 11 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 7
Arbitro: GONZALEZ J 

V/M ind. TD cl.
BANDRES HERNAND ATEN  V  4  V  3 0.500 -1 17 3
SALCEDO MENCÍA M ATEN  4  2  2  2 0.000 -10 10 5
HERRANZ FERREROS CEME-  V  V  V  V 1.000 11 20 1
LARRIBA LLORDÉN Y CEED-  4  V  0  2 0.250 -5 11 4
ALONSO ESCOBAR Ja CREA-  V  V  3 V4 0.750 5 17 2

Poule No 2    Pista 10/11
Arbitro: CASARES 

V/M ind. TD cl.
SERRANO REYERO Lu ATEN  0  V  V  3  V 0.600 1 18 3
SALAZAR ALVAREZ ATEN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
PRAT GÓMEZ Oriol SANT  0  0  1  1  2 0.000 -19 4 6
GOMEZ SANCHEZ Edu FED-A  3  3  V  3  4 0.200 -3 18 5
CANTILLO OROZCO CEME-  V  1  V  V  V 0.800 9 21 2
SCHIRONE Stefano SAM-B  4  2 V3  V  0 0.400 -7 14 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 11 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SALAZAR ALVAR ATEN 1.000 19 25 calificado
2 HERRANZ FERRE CEME- 1.000 11 20 calificado
3 CANTILLO OROZ CEME- 0.800 9 21 calificado
4 ALONSO ESCOBA CREA- 0.750 5 17 calificado
5 SERRANO REYER ATEN 0.600 1 18 calificado
6 BANDRES HERNA ATEN 0.500 -1 17 calificado
7 SCHIRONE Stefano SAM-B 0.400 -7 14 calificado
8 LARRIBA LLORD CEED- 0.250 -5 11 calificado
9 GOMEZ SANCHEZ FED-A 0.200 -3 18 calificado

10 SALCEDO MENCÍ ATEN 0.000 -10 10 calificado
11 PRAT GÓMEZ Orio SANT 0.000 -19 4 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 11 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SALAZAR ALVAR ATEN 1.000 19 25 calificado
2 HERRANZ FERRE CEME- 1.000 11 20 calificado
3 CANTILLO OROZ CEME- 0.800 9 21 calificado
4 ALONSO ESCOBA CREA- 0.750 5 17 calificado
5 SERRANO REYER ATEN 0.600 1 18 calificado
6 BANDRES HERNA ATEN 0.500 -1 17 calificado
7 SCHIRONE Stefano SAM-B 0.400 -7 14 calificado
8 LARRIBA LLORD CEED- 0.250 -5 11 calificado
9 GOMEZ SANCHEZ FED-A 0.200 -3 18 calificado

10 SALCEDO MENCÍ ATEN 0.000 -10 10 calificado
11 PRAT GÓMEZ Orio SANT 0.000 -19 4 calificado
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1 SALAZAR ALVARE ATENE

Tableau of 16

16 ---------

9 GOMEZ SANCHEZ E FED-A

8 LARRIBA LLORDÉN CEED- 10/7

5 SERRANO REYERO ATENE

12 ---------

13 ---------

4 ALONSO ESCOBAR CREA-

3 CANTILLO OROZCO CEME-

14 ---------

11 PRAT GÓMEZ Oriol SANTC

6 BANDRES HERNAN ATENE 10/3

7 SCHIRONE Stefano SAM-B

10 SALCEDO MENCÍA ATENE 10/8

15 ---------

2 HERRANZ FERRER CEME-

SALAZAR ALVARE

Tableau of 8

GOMEZ SANCHEZ E
10/6

SERRANO REYERO 

ALONSO ESCOBAR 
10/7

CANTILLO OROZCO

BANDRES HERNAN
8/7

SCHIRONE Stefano

HERRANZ FERRER
10/1

SALAZAR ALVARE

Semi-finales

ALONSO ESCOBAR 

DNF

BANDRES HERNAN

HERRANZ FERRER

DNF

ALONSO ESCOBAR 

Final

HERRANZ FERRER

7/5

HERRANZ FERRER
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1 SALAZAR ALVARE ATENE

Tableau of 8

8 GOMEZ SANCHEZ E FED-A 10/6

5 SERRANO REYERO ATENE

4 ALONSO ESCOBAR CREA- 10/7

3 CANTILLO OROZCO CEME-

6 BANDRES HERNAN ATENE 8/7

7 SCHIRONE Stefano SAM-B

2 HERRANZ FERRER CEME- 10/1

SALAZAR ALVARE

Semi-finales

ALONSO ESCOBAR 
DNF

BANDRES HERNAN

HERRANZ FERRER
DNF

ALONSO ESCOBAR 

Final

HERRANZ FERRER

7/5

HERRANZ FERRER
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Clasificación general final (orden por lugar - 11 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 HERRANZ FERREROS Jose Luis CEME-V
2 ALONSO ESCOBAR Javier CREA-M
3 BANDRES HERNANDEZ Pablo ATENEO- DNF
3 SALAZAR ALVAREZ Andres Eduardo ATENEO- DNF
5 CANTILLO OROZCO David CEME-V
6 SERRANO REYERO Luis Alfonso ATENEO-
7 SCHIRONE Stefano SAM-B
8 GOMEZ SANCHEZ Eduardo Manuel FED-AND-
9 LARRIBA LLORDÉN Yasim CEED-BA

10 SALCEDO MENCÍA Mariano ATENEO-
11 PRAT GÓMEZ Oriol SANTCU-B
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nac. Poules T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CASARES 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

CASARES A 1 - - 1 - -

FIGAL 1 - - 1 - -

GONZALEZ J 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

ZABALA 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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